
UCHWAŁA NR XXXI/301/2017
RADY GMINY KOLBUDY

z dnia 27 czerwca 2017 r.

w sprawie zmiany sieci szkół podstawowych i gimnazjum prowadzonych przez Gminę Kolbudy, 
ustalonej uchwałą Nr XXVIII/268/2017 Rady Gminy Kolbudy z dnia 28 marca 2017 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz.U. z 2016 r. poz. 446 z późn.zm.1)) oraz art. 210 ust.1, w związku z art. 212 ustawy z dnia 14 grudnia 
2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60 z późn. zm.2)) uchwala 
się, co następuje:

§ 1. Przyjmuje się zmianę uchwały Nr XXVIII/268/2017 Rady Gminy Kolbudy z dnia 28 marca 2017 r. 
w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjum prowadzonych przez Gminę Kolbudy do 
nowego ustroju szkolnego, wprowadzonego ustawą – Prawo oświatowe na okres od dnia 1 września 2017r. do 
dnia 31 sierpnia 2019 r. ustalonej w następującym zakresie:

1) w załączniku nr 1 do uchwały, w kolumnie czwartej „Dodatkowe informacje organizacji szkoły” 
dotyczącej Szkoły Podstawowej im. Mariusza Zaruskiego w Kolbudach, zmienia się treść lit.b „brak szkoły 
filialnej” nadając jej brzmienie „Szkoła Podstawowa filialna w Buszkowach, ul. Leśna Góra 7, 83-050 
Kolbudy”.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego, 
z dniem 1 września 2017 r.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Kolbudy

Wiesław Rusiecki

1) Zmiany tekstu jednolitego zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1579, poz. 1948 i Dz.U. z 2017 r. poz. 730 i 935.
2) Zmiana ustawy została opublikowana w Dz.U. z 2017 r., poz. 949.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia środa, 19 lipca 2017 r.

Poz. 2702


		2017-07-19T08:07:24+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




